devolución de Servicio no realizado.

@. Fotocopia de Ingreso Municipal por la cantidad de
$35.020.-

3.- Resolución del Señor Administrador Municipal.

DECRETO.

1.- Autorfcese devolución de dinero a Doña Fanny del Carmen
Martínez Piñeda, RUT N" t4.367.372-3, por la suma de $35.020, (Treinta y cinco mil
veinte pesos), corespondiente a Servicio Limpiafosas, el cual por motivos de
problemas mecánicos no fue realizado.

11

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.26.01